
            

 
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Evelina Grėbliauskienė 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO DELEGAVIMO Į 

PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS STEBĖTOJŲ TARYBĄ 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-272 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 35 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 35 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba nusprendž ia : 

1. Deleguoti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narę Gretą Žilėnienę į Panevėžio teritorinės 

ligonių kasos stebėtojų tarybą iki tarybos nario įgaliojimų nutraukimo. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimą Nr. TS-145 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos 

stebėtojų tarybą“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimą Nr. TS-178 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos 

stebėtojų tarybą“; 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. TS-7.91 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos atstovo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą“; 

2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 28 d. sprendimą Nr. 117 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos atstovo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


